
Сведения 

о проведенных Контрольно-счетной палатой Малоархангельского района контрольных мероприятиях в 2021 году
	№

п/п
	Основание

проведения
	Объект

проверки
	Наименование

мероприятия
	Проверяемый период
	Объем проверенных средств, тыс. руб.
	Сумма выявленных нарушений, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Поручение Главы района
	Администрация Луковского сельского поселения
	Проверка состояния расчетов администрации Луковского с/п за услуги по содержанию

 дорог 
	 Декабрь 2020 года 
	57,4
	32,4

	2.
	Поручение Главы района
	Администрация Подгородненского сельского поселения
	Проверка поступления и расходования средств бюджета Подгородненского с/п на социально-экономическое развитие 
	2020 год
	1037
	546

	3.
	Поручение Главы района
	МУП «Коммунальник»
	 Проверка финансово-хозяйственной                                  деятельности
	Январь 2021 года
	749,6
	0

	4.
	Поручение Главы района
	МУП «Малоархангель-ский Тепловодсервис»
	Проверка финансово-хозяйственной                                  деятельности


	Январь — 17 февраля 2021 года
	2350,8
	131,8

	5.
	Поручение Главы района
	МБОУ «Малоархан-гельская СОШ №2»
	Проверка учета питания и посещаемости столовой
	С 01.01. по 06.04.2021 года
	481,9
	0

	6.
	Поручение Главы района
	МБДОУ «Детский сад №2 г.Малоархан-гельска»
	Проверка организации  питания и посещаемости
	С 01.01. по 06.04.2021 года
	230,3
	0

	7.
	Поручение Главы района
	МБОУ «Костинская ООШ»
	Проверка учета питания и посещаемости столовой
	С 01.01. по 13.04.2021 года
	108,4
	0,9

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8.
	Поручение Главы района
	МБОУ «Луковская СОШ»
	Проверка учета питания и посещаемости столовой
	С 01.01. по 13.04.2021 года
	145,6
	0

	9.
	Поручение Главы района
	МБОУ «Губкинская СОШ»
	Проверка учета питания и посещаемости столовой
	С 01.01. по 13.04.2021 года
	77,7
	1,1

	10.
	Поручение Главы района
	МБДОУ «Детский сад с. Губкино»
	Проверка учета питания и посещаемости 
	С 01.01. по 13.04.2021 года
	14,1
	0

	11.
	Поручение Главы района
	МБОУ «Ивановская СОШ»
	Проверка учета питания и посещаемости столовой
	С 01.01. по 15.04.2021 года
	95,6
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



